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Benim Durumumdaki Erkekler Kitabı Hakkında Bilgiler


Benim Durumumdaki Erkekler Kitabı METİS YAYINLARI çıkarmış olduğu Benim Durumumdaki Erkekler Kitabını PDF İndir – Benim Durumumdaki Erkekler 09.06.2021 Pdf İndir

Benim Durumumdaki Erkekler PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Benim Durumumdaki Erkekler kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Benim Durumumdaki Erkekler Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. METİS YAYINLARI ait olan Benim Durumumdaki Erkekler kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Benim Durumumdaki Erkekler Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Benim Durumumdaki Erkekler Kitabı 09.06.2021 tarihinde Per Petterson tarafından yazılıp METİS YAYINLARI tarafından basılmıştır. Benim Durumumdaki Erkekler kitabında toplamda 256 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Benim Durumumdaki Erkekler kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Benim Durumumdaki Erkekler Kitabı Özeti – Benim Durumumdaki Erkekler Kitabı Açıklaması 

Parçalanan bir hayatın acımasız ama şefkat dolu portresi…
Karısı çocuklarını da alıp onu terk ettikten sonra Arvid Jansen, tutunacak çok az şeyinin olduğunu fark eder. Boş evini, yatağını, hayatını yadırgar; kim olduğunu pek de bilmediğini anlar. Gençlik günlerinin peşinde şehirde dolaşır, sarhoş olur, barlarda ısrarla peşine düştüğü kadınlarla yatağa girdiğindeyse ne yapacağını bilemez. İlk ayrıldığında neşeli bir zafer duygusu taşıyan karısı da ondan çok farklı durumda değil gibidir. Sadece üç kızlarından en büyüğü ebeveyninin kim olduğunu görüyor, ama ne onlara yardım edebiliyor ne de onlardan yardım alabiliyordur…
 
Norveçli yazar Per Petterson’un diğer yapıtlarıyla da konuşan Benim Durumumdaki Erkekler ele aldığı hikâye kadar anlatma biçimindeki inceliklerle de öne çıkıyor.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Benim Durumumdaki Erkekler

 Yayınevi / Marka: METİS YAYINLARI

 Yazar: Per Petterson

 Basım Tarihi: 09.06.2021

 Sayfa Sayısı: 256

Benim Durumumdaki Erkekler Kitabı İndirme Linkleri – Benim Durumumdaki Erkekler İndir

Benim Durumumdaki Erkekler Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Benim Durumumdaki Erkekler Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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